
     演奏会収入

1,479,837

0

0
0
0

-1,145,723

0

0
0
0

-1,145,723

0

0
0
0

基本財産運用益
特定資産運用益
特定資産評価損益等
一般正味財産への振替額
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高

120,000
0
0

-120,000
0

30,000,000
指定正味財産期末残高
Ⅲ正味財産期末残高

      （２）経常外費用
       経常外費用計
当期経常外増減計
他会計振替額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ指定正味財産増減の部

30,000,000
32,243,658

0
0
0

334,114
1,909,544
2,243,658

0

       経常外収益計

0
0
0
0

334,114

0

            基本財産評価損益等

            特定資産評価損益等

            投資有価証券評価損益等

            評価損益等
当期経常増減額
２　経常外増減の部
      （１）経常外収益

経常費用　計 4,348,063

151,406
61,909

             事務経費
             雑費

評価損益等調整前当期経常増減
額

334,114 -1,145,723 -1,145,723 1,479,837

306,356
34,434

0
0
0

3,755,2733,755,273

144,454

38,685
151,406
61,909

592,790

0
0

1,049,254
0
0
0
0

337,518

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

337,518
0

714,833
80,346
90,266

353,282

714,833
80,346
90,266

353,282
144,454
77,960

0

353,282

             消耗品費

             給料手当
             通信費
             消耗品費
             事務経費
             雑費

0
0
0

1,049,254

144,454
77,960

306,356
34,434

0
714,833

77,960

80,346

0

90,266

             墓前祭費用
             演奏会費用

38,685

337,518

             論語素読会・詩心教室費用
             修学旅行費用
             アンケート調査費用
             図書出版事業費
             朝粥会費用

0

             成人合宿訓練費用
             子供合宿訓練費用
             徒歩旅行費用

0
0
0
0

0
0

1,049,254

            運営会議費
     管理費
             給料手当
             通信費

             講演会費用
             懇談会費用
             読書会費用
             歴史小旅行費用
             時習舎研修費用

2,072,627
   （２）経常費用

             研修会費用
      事業費

0
0
0

907,360
0
0
0
0
0

0
0

0
352,000

0
352,000

0
352,000

907,360907,360

0
2,609,550

698,800
1,373,750

77

0
0
0

0
0
0
0
0

0
2,609,550

120,000
0

698,800
1,373,750

0
0
0

65,000
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

0
4,682,177

120,000
0

698,800
1,373,750

0
0
0

65,000
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

77
65,000

0
0
0

法人会計

     懇談会収入
     読書会収入

経常収益　計

     歴史小旅行収入
     時習舎研修収入
     論語素読会・詩心教室収入
     修学旅行収入
     図書出版収入
     朝粥会収入
     成人合宿訓練収入
     子供合宿訓練収入
     徒歩旅行収入
     墓前祭収入

0
1,397,600
2,747,500

0
0

     特定資産運用益

     共済事業収入

     受取会費収入（一般寄附金）

     講演会収入

     雑収入

     寄附金収入

     助成金収入

     研修会収入

令和6年度　正味財産増減計算書（自令和6年1月1日至令和6年12月31日）

公益目的事業
公１

合計金額 地域人材育成貢献事業 公益目的事業計

120,000
   (1)経常収益
     基本財産運用益

科目
Ⅰ一般正味財産増減の部
１経常増減の部


